Emertimi i Mikronjesise Flogert Xhabrahimi P/Fizik

NIPT -i L62402047M
Adresa e Selise Njesia Bashkiake nr.8,rruga Kavajes,

Qendra Condor, kati I-re.  Tirane

Data e krijimit 02.12.2016
Nr. | Regjistrit Tregetar QKB
Veprimtaria Kryesore Tragetim me shumice dhe pakice.

PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR

(MIKRONJESITE )

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 15 )

(Janar - Tetor )
2017

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara lo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne Leke
( Punonjesit jane<10)
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga: 01.01.2017
Deri: 31.10.2017 —
e T | A — ) \ ]
Fecen D fHBRAM,

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 08.02.2018

i

EF SPOREWERR

NIPT: L62402047M




Subjekti: Flogert Xhabrahimi / Person Fizik
NIPT: L62402047M

Zérat e pasqyrés sé pozicionit financiar

Nr  AKTIVET

(Janar-Tetor) 2017

2016

| Aktivet afatshkurtra

8,089,545

1 Mjete monetare

464,075

2 Té drejta té arkétueshme dhe té tjera investime financiare

838,651

Kérkesa té arkétueshme

Té ark&tueshme nga tatimi mbi fitimin

Té arkétueshme nga TVSH-jo

838,651

Instrumente té tjera financiare

3 Inventarét

6,786,819

Léndé té para dhe materiale té konsumueshme

Prodhim né proces dhe gjysém produkte

Produkte té gotshme

Mollra pér shitje

6,786,819

Parapagesa pér inventaré

] Aktivet afatgjata

1 Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhénie dhe té tjiera té ngjashme

Déftesa té arkétueshme dhe kiienté afatgjaté

2 Aktivet afatgjata materiale

Toka dhe Ndértesa

Makineri dhe Pajisje

T8 tjera né shfrytézim

3 Aktivet afatgjata jomateriale

Patenta, licenca, té drejta té tjera té ngjoshme

TOTALI | AKTIVEVE

8,089,545




Subjekti: Flogert Xhabrahimi / Person Fizik
NIPT: L62402047M

Zérat e pasgyrés sé pozicionit financiar

Nr Detyrimet dhe Kapitali {Janar-Tetor) 2017 2016
| Detyrime afatshkurtra 207,299
1 Tituj t& huamarrjes -
2 Detyrime tregtare 207,299

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 5-,:4_(;[_)_

Té pagueshme ndaj punonjésve 154,5 12-
Té pagueshme pér sigurime shogérore & shéndetsore 25,941
Té pagueshme pér TVSH-né =
Té pagueshme pér tatimin né burim 3,000
Té pagueshme pér Tatimin | Thjeshtuar I Fitimit 18,446
" Parapagimet e arkétuara =
1} Detyrime afatgjata 7,643,283
1 Tituj t& huamarrjes i
2 Té tjera / Financim per fillim aktiviteti 7,643,283
1 Kapitali 238,963
1 Kapitali i pronarit (Fitim i pa shperndare) -
2 Fitimi / Humbja e vitit financiar 238,963
3 Térheqgjet e pronarit -
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 8,089,545

leF spor

NIPT: L62402047M




Subjekti: Flogert Xhabrahimi / Person Fizik
NIPT: L62402047M

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Zérat e pasqyrés sé té ardhurave dhe shpenzimeve (Janar-Tetor) 2017 2016
Shitjet neto 8,151,878
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit -

‘Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme
dhe punés né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese

pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar

Kosto e Mallit te shitur deri me 31.10.2017 = - (+a+b-c) - 4,870,000
a-Inventari gjendje 01 Janar 2017 -
b-Mallra per shitje te blera Janar-tetor 2017 11,656,819
c-Inventari gjendje 30 Tetor 2017 6,786,819
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - 2,169,507
Shpenzime pér gira zyre - 200,000
Shpenzime pér taksa vendore - 21,065
Shpenzime té tjera administrative & mirémbajtjeje - 1,779,574

Shpenzime pér mirmbajtje llogarish - 57,363

Shpenzime té pazbritshme - 111,505
Shpenzime t& personelit - 854,962
Pagat - 715,538
Shpenzimet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore - 139,424
Amortizimi "
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 257,409
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi -
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare -
Fitimi ( humbija ) para tatimit /Ushtrimor 257,409
Fitimi (humbja) / Tatimor 368,914
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 5% 18,446 -
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 238,963




SHENIMET SHPJEGUESE

* Subjekti Flogert Xhabrahimi / person fizik, eshte regjistruar
ne QKB dt.02.12.2016 me NIPT: L62402047M dhe Veprimtari:
Tregeti me shumice e pakice.

* Ne muajin Nentor 2017 subjekti kalon ne subjekt i Tatim Fitimit.
Deri ne muajin Tetor 2017 ka gene subjekt | Tatimit te Thjeshtuar

te Fitimit.

* Per kete aresye pergatiten Pasqyrat Financiare te vecanta per te dy
periudhat: Biznes i Vogel dhe Biznes i Madh.

* Gjendjet ne Valute ne Banke, Arke, Kliente dhe Furnitore jane te
vleresuar me kursin e bankes se Shqiperise dt.31.10.2017.

* Nuk ka amortizim te aktiveve afatgjata pasi nuk ka te tilla ne inventar.

Hartuesi Per Drejtimin e Micronjesise
Natasha Shuaipi Flogert Xhabrahimi




Subje Subjekti: Flogert Xhabrahimi / Person Fizik

NIPT: NIPT: L62402047M

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2017

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/10/2017

Toka

Ndertime

Makineri,paisje

Mjete transporti

kompjuterike

| |WwW|N |-

Zyre / Inventar Ekonomilk

TOTALI

Amortizimi A.A.Materiale 2017

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2017

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/10/2017

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mjete transporti

kompjuterike

| |WIN =

Zyre / Inv Ekon

TOTALI

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017

Emertimi

Sasia

Gjendje
01/01/2017

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/10/2017

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mjete transporti

kompjuterike

|| |wiN |~

Zyre [ Inv. Ekon

TOTALI

Flogert Xhabrahimi

FroGent XWAOAH (M (




Subjekti: Flogert Xhabrahimi / Person Fizik
NIPT:; L62402047M

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2017

Subjekti nuk ka automjete ne

shenim: ; . -
inventarin e tij.

Flogert Xhabrahimi

TloGeer XWARRAW (M(




